
Realitní regionální ředitel: Ing. Rostislav Mašek
Tel: +420 602 783 072

Email: rostislav.masek@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 80 m2
Hradecká, Deštná

 Výtah: Ne  Garáž: Ano  Číslo zakázky: 21640

Název: Prodej rodinného domu 80 m2 Hradecká, Deštná

Celková cena: 990 000 Kč

Adresa: Hradecká, Deštná

Datum aktualizace: 15.04.2024

Druh objektu: Smíšená

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Zástavba:

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Přízemní

Umístění:

POPIS NEMOVITOSTI

Jsme v sympatickém městečku Deštná na samé hranici kraje jihočeských rybníků a Křemešnické vrchoviny nedaleko známé

turistické atrakce zámku Červená Lhota. Na pěkném místě v pěkném prostředí máme domek, který čeká na své nové majitele.

Samotný dům však není v dobrém technickém stavu. Bude potřeba opravdu rozsáhlá rekonstrukce zejména vnitřku tak, aby se

dosáhlo přijatelného standardu bydlení. Tím se ovšem otevírá prostor fantazii novým majitelům vytvořit domov podle svých

představ.

Deštná poskytuje všechnu potřebnou vybavenost a pokud je třeba vyřídit nebo nakoupit něco většího, tak Jindřichův Hradec je

vzdálený jen 15 km.

Dům lze využít nejen k trvalému bydlení, ale také k rekreaci. Pro aktivní jedince je k dispozici kolem města spousta cyklostezek. Za

návštěvu určitě stojí z těch bližších cílů již zmíněná Červená Lhota nebo Jindřichův Hradec.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Smíšená

Stav objektu: Před rekonstrukcí

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Přízemní

Počet podlaží objektu: 1

Zařízeno: Ne

Parkování: Ano

Sklep: Ne

Garáž: Ano

Bazén: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V

Plocha zastavěná: 132 m
2

Plocha užitná: 80 m
2

Plocha pozemku: 313 m
2


